继续教育中心通知
第28号     （总第九十三号）    2019.9.2 吉林师范大学博达学院继续教育中心

关于2019年下半年高等教育自学考试
“老考生”网上报考工作的通知
根据吉林省《关于做好2019年10月高等教育自学考试报名和报考工作的通知》要求，为了做好2019年下半年高等自学考试的报考工作，现将具体要求通知如下。
1、 报考形式：网上报考，由考生本人自行上网报考。
2、 缴费方式：考生可通过各大银行网银和微信等支付手段实现网上缴费，
详见报考流程。
三、报考时间：2019年9月2日-2019年9月10日。
四、报考网址: http://zkadm.jleea.com.cn/zk_bmsq/
五、报考流程：详见附件（ “老考生网上报考流程”）。
六、各专业报考课程
	专业及代码
	10月19日   ( 星期六)
	10月20日      (星期日)

	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00
	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00

	公共课
（专科考）
	马克思主义基本原理概论03709

	中国近现代史纲要03708

	工商企业管理020202
	财务管理学00067
	国际贸易理论与实务00149
	企业管理咨询00154

	商务英语050225
	商务英语精读（二）01311
	商务英语阅读（二）01313
	国际商务文化09130
	国际商务英语谈判09131

	新闻学050305
	文学概论(一)00529
新闻事业管理00662
	新闻摄影00659
	公共关系学00182
	外国新闻事业史00660

	金融
020106
	财务管理学00067
	国际金融00076
	金融市场学00077
	保险学原理00079

	人力资源管理020218
	薪酬管理06091
	工作分析06092
	公共关系学00182
	经济学00800

	财务管理020303
	应用文写作02126
财务管理学00067
	会计电算化08310
	高级财务会计00159
	证券投资学00103

	法律
030106
	合同法00230
	公司法00227
法律文书写作00262
	外国法制史00263
婚姻家庭法05680
	环境与资源保护法学00228

	汉语言文学
050105
	外国文学史00540

	中国文化概论00321
中国古代文学史(二)00539
	语言学概论00541

注：工商企业管理、商务英语、新闻学，以上三个专业已停止招生，进入停考期，为不影响二学历正常毕业，请同学尽早参加考试。

七、注意事项
1.认真填写网上报考信息确保准确无误，特别是“姓名”和“身份证号”务必与本人身份证一致。
2. 已经考试合格的课程，本次不用报考，如同一考试时间段有两门考试课程，请自行选择一门课程进行考试。
3. 报考完成后，必须30分钟内完成网上缴费工作，否则报考无效。
4. 因本人将网上报考信息填写错误，漏报或错报导致无法参加考试，责任自负。

附件：老考生报考流程

[bookmark: _GoBack]
继续教育中心
2019年9月2日